
COMUNE DI GALLIERA VENETA 
Provincia di Padova 

 
 

Verbale di deliberazione n. 014/2014  
in data 06/09/2014 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
OGGETTO : Approvazione linee programmatiche per il mandato amministrativo 2014-2019. 
 

Sessione ordinaria – Seduta pubblica di prima convocazione 
 

 
L'anno duemilaquattordici addì sei del mese di settembre alle ore 10.05 nella sala delle adunanze della sede 
municipale per determinazione del Sindaco e con avvisi scritti in data 29/08/2014 n. 9688 è stato convocato 
il Consiglio Comunale. 
 
Eseguito l'appello risultano : 
 
N. Cognome e nome del Consigliere Presenti Assenti 

G. I. 
1 BONALDO STEFANO X     
2 BALDI LAURA X     
3 ZANON LUIGI X     
4 PERFETTI ITALO X     
5 BIANCO PAOLO X     
6 GUIDOLIN SILVIA  X     
7 RIGO GIUSEPPE X     
8 CAMPAGNOLO VALTER X     
9 CUSINATO DARIO X     
10 TELLATIN LAMBERTO    X   
11 CULELLA MARIA  X     
12 BIANCHI MARIO  X     
13 SCAPIN LIVIO X     
 
 
 
 
 
 
Partecipa alla seduta Stella Bagliolid Segretario del Comune. 
 
Stefano Bonaldo nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara 
aperta la seduta e chiama all'ufficio di scrutatori i Consiglieri Signori : Bianco Paolo, Campagnolo Valter e 
Scapin Livio.. 
 
Il Presidente chiede al Consiglio di deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Premesso che l’art. 46 comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000 dispone la presentazione, da parte del Sindaco, delle 
linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del mandato; 
 
Visto che il Sindaco ha predisposto il documento descrittivo delle linee programmatiche per il mandato 
amministrativo 2014-2019; 
 
Sentito l’intervento del Sindaco, il quale procede all’illustrazione di detto documento; 
 
Preso atto che il documento è rappresentativo degli elementi di programmazione caratterizzanti l’attività 
dell’Amministrazione Comunale ed è impostato in modo da configurare per ogni singola area di intervento 
gli obiettivi stabiliti e i risultati attesi; 
 
Visti gli artt. 66 e 67 del vigente Statuto Comunale; 
 
Ritenuto di condividere i contenuti e gli indirizzi riportati nel documento stesso; 
 
Acquisito il parere di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 

di approvare il documento contenente le linee programmatiche per il mandato amministrativo 2014-2019, 
così come esposto dal Sindaco ed allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.  
 
 
      
 
PARERE DEL RESPONSABILE DI AREA 
 
Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità 
tecnica. 
 
Data 04/09/2014 IL RESPONSABILE 
 Paolo Briotto 
 
 
Il Sindaco presenta le linee programmatiche, dando lettura all’intervento allegato sub A). 
 
Al termine, interviene il consigliere Scapin, dando lettura all’intervento allegato sub B). 
 
Non essendoci altri interventi, il Sindaco pone in votazione la suestesa proposta di deliberazione che viene 
approvata con voti favorevoli n. 9, astenuti n. 3 (Bianchi, Culella, Scapin), legalmente espressi da n. 12 
consiglieri presenti e n. 9 votanti, e dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del D. Lgs. n. 267/2000. con voti favorevoli n. 9, astenuti n. 3 (Bianchi, Culella, Scapin), legalmente espressi 
da n. 12 consiglieri presenti e n. 9 votanti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO DEL COMUNE 
 Stefano Bonaldo  Stella Bagliolid 
 
 
 
N. .................... del Reg. di Pubbl. 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente verbale viene affisso e pubblicato all'Albo Pretorio del Comune il 
........................................ e vi rimarrà per 15 giorni. 
 
Addì ........................................ 
 IL MESSO COMUNALE 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'  
(art. 134, comma 3 - D. Lgs. 18.8.2000, n. 267) 

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del 
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, 
per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 
267. 
 
Addì ................................... 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI 
 Dott. Paolo Briotto 


